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DRA RICHTERA DĚVČATA) PŘESTAŇTE VLAS

bvúj mýtí mýdlem
iiiftŽH započít! Též v Ilanxconi

Park a Pundy lékárnách dal&í

Mála gkiii ilEllm iiPAIN-EXPELL- ERW --
i

knihovní pobočky jnou otevřeny
Také nčkolík nedčltiíeh Skol po

žádalo uby v jejích koattdíeh by

Mýdlo vysušuje Vaši lebeční u

jest příčinou lupů po-

tom vlasy vypadávají Zkmte

toto příátě

ly pohoeni knihovní ataníae zit

Vyhání bohatli rcvrnatické podagru řízeny VAak žádoMt jejtedt hIč
f lumbago ttciatiea a neuralgii ítyehle K Tobítt wprávkynč knihovny„ fcwiin

odpomábá od vší boleni! a tuponti ňdň„ "auafttOir
I 4 AI cm! odmítla ježto vhodné knihy k

Mayer Honorbllt tkolnf ttfavict jnou pevné til
ni trvanlivé "Jtou Jitko lolozo" dinji
dvakrit takovou nluíbu jako jiné a nentojí o

nic vlet Tyto fckolni itřovíce mají íplčky z

dvojité kftio — která J k neroztrbAni —

ivrlky jitou m cvlilti trvanlivé knta

a avalň Výborný pro vymknutí kulP1 RICHTER í Co (KKlobným účelfím v záaohfi ne
bavoNt a zlomeniny Kýchli' vyléčen jHou m zaopatření jich značný ob

pro nachlazení chřipku bolest v krku nou by ní vyžádalo
zauuszuju uraženi a zánčt plic Pocity — htaheká hubička pí Almu

Po vymyti nvého vlanti mýdlem

kápiičte trochu Dandcrinu na

lebku k oživení vlami a předejiti
vynýeJiání JeStfi lépe používej-t(- j

mýdlu co možná nejáetničjl a

mínto iičbo opatřte ni "Datiderimi

llair CleaiiKe" Navlhčete Dan-derine-

pouze hadřík a prota-

hujte jej vlaném beřte pramének
vIiikíí jeden po druhém To od- -

llatidbauerová e nalézat Hnitímifi na prnou Léčení bolení hlavy
zubft

známu nemocných 1 řejitnr ťt
4 až 5 kapek v plné nklcnicl vody u

ál0LWÍ STŘEVÍCE
nlltřenee by Hc Zlíne brzy ZolflVI

lal

1'ovolení k miatkii v minu

čínl výborné kloktadlo pro nemoc

hrdlaIII létu týdnu mezi jinými vyzvedli
Užívá li o bo vnitřní (1 kapky v

nklenieí vody) je výtečné pro křeče
ntraní prach iiečíntotu a nfldby-te- k

oleje V nčkolika okamži- -nobč náleiluíeí krujiiné! Peter
žaludku a Spalné zažívání Novák 2'l Antonia rrbiiníák 1!)

Jnou hotoveny ne rvlítfiťniin ohledem aby ae hodily a pékné
pudly dornnUJiclm dltkám — padnou dokontle a Jaou hez-

ké napohled Vano peníze na ikolnl obuv vydrží dále kou-

píte ll Mitynr Honorbllt Jkhool Khoee

Vlrahi VMy ihkIIwJIp u tluil1 u Ji!iie Mityr nňm
ku rlfívwl NKinhjtB II Vi cilmlioilnik V' nlmliiciíil nAin

UotmMni Iiminrliill lfvlw v (řín-l- i vort-i-l- i f iiniíc fi ny '"'il ly-ílfi'i- w

jrr niukrií fwtl ('itlilti iirnvii' Mnrtlia W nulilutt-Uri-

hImIIii# nlh-vi-

íeh budete v podivení vhm VáS

Pravý přichází v baličku jak tuto obit ze Houtb Otiifiby — Wm To

pKil 21 Iílliini Franěk 24 obu z

nebude pouze jen čistým ala bu-

dí vlnitý jemný a hojný a plný

neporovnatelné mčkkonti a lenkuOmany ~-- John Mráz Antiie r iuayar Huot a nnoe wo miiwak# "iíVvJll'ií

vyobrazen

Dojte pozor na bezcenné
padélky

Ihirtfinék 20 obit ze So Oniaby Vedle čintční a zkráálení via- -
iflONCSXftT

MHCUMATie£ JoNef !Kopfi'ký T2 z Hermini nu jedno použiti iniuderinu roz- -

!

unií každou čánteékil luprt po
25 a fiO centová krabička u lékárník ft '(ii-tiiiii- 'iiiiiiiitiiefiíHitiíitaietfliHitef-- i

Urove Neb Mary Vib-t- t 20 z

Houtb Omihy
- Metký komisař Withiiell

vzbuzuje pokožku zantaví nvrbé

ní 11 padání vlami Diinderínc

jenž na ntaroHli má řízení požár
F AD RICHTER & CO

74 80 Washington Sír New York N jent vlítnu právě tolik jako jent : Dejte do své kapsy zisk překupníka :

l kommissíonářu a malo-obchodní- kú :
nlho mlboril vťiŽtič pomýálí zu nprelui denic rontlinnt vil Jde pří

mo ke kořenům oživuje a jej poxadílí e o to aby pro tento od-

bor vydány byly hondy v ohmatu
mluje jeho rozjarujjej a život -

jíž 12 til im poet líMefýeh
dodné vlanlnontí jnou příčinouirlVJOOO na zlepáení celého po

t ti i vjejí niiroenin Není třeba podo "1'říiuo niot řebovateli" iiiethoda prodávání dříví a jiné- -znriiitio nyNiemu za um uceieiu vzrftntu vbmii dlouhého uioliuliié- -OMAHA týkut že vybriHiýeli jídel jakož
i jiného všemožného občrx! veid ho a kránnéhoWítbnell hodlá záležitost tulí

vílí v úvahu w zákonodárci o Muži! Dámy! Vy znjiwté mňže
a potom mU't-uf- i stá bitvy bylo hoj křenu OoutfliiK kteří by v pří

m

m

m

m

m

u
m

nowt I' mtinželfi p Ant l!rády
te míti bojnont čarovného vlítnu

Dontaftte ní 2" láhev "Kliowl

ho nlavchního materiálu přinla k unkutcčnční Není pouze

nejvíce ÚKpornou ab jent zároveň pro Ván jenom
nprávnou a npravedlívou centou pří nakiijiování Dává Vám

tu naiiioii příležitont jako málo obchodníkovi který z vclko- -

obchodu kupuje Milliony dollarů bylo unetřeno ntavítelúm v

m této zemí Jíafer-ovo- u "přímo npot řebovateli" uiethodou Jiří

prodávání Pukli Jaté nčkdy od Ilafer-- koupili Vy víte

ítíni zfiNcdánf leifÍHlatury o pro- -

to titií jífiiik býtí neniňže a zvlá

Átč ři tiikovto příb-Žitotit- í ! tou V Danderinu" z kterékoliv

lékárny nebo kde toílefnf potřeby

aeiií ve mnynin toni (todanč
M- - ZtlHadílí l'o pOttleil

lď'h xedio roku biiNiéiihý od ho1

ne ntejním ohiioneiii firaeovil!

1'řltoinní bylí
Hli-én- Anna Zík-niun-

Jimje Vanééelí Antonia mají a zkunte bo! Adv

llrádn Antonia Jítiabor Anna
vzdor tomu že roéné ttebezpe'!

— Minulou jtcdélí v rodinách

p h M Fixy v Han Pranemku
í ul p K J Fixy p Jon Kanila

a p Krejčího na Id a Wíllíam

lit rozbontíl ne hluboký zárnio-te- k

úmrtím draze milované jejích
nlaré matky panímlmy a babi-

čky paní Pramínky Fixové nlaré

zdojní onadnicc Paní ntará Pi-xov-
á

po ponledníeh dcnet týdnů
vážné ehuravČla a ačkoliv ve
možní péču lékařnké i domácí

jí dostalo přece neduhu avénii

ÍSiťizdn (Jirtrnd" ZiilntiK''r( An no zaneonane none nanriniiii
tm M Hrňzdt li FnitieeK Brázda vzríwla n tudlzncjními požadav-

ky tituŽMtvo kotič n ntroje xtáb
J 'r vití v nové okrenní budo

1 i á # '
ve pniomne nve nezeni zanajua
velká porota Mondem Kutflính

M eo 10 znamená vy vile ze jnie tm nvem tu-i- peníze unctrili a jjj

M že obdržený materiál byl mnohem jakontí nežli jaký jH bynte jinde obdrželi 'Mn li Jnte jeňlé nikdy (jd Hafer-- ne- -

0 koupili "1'oénéfe nyní!" Zde tu-n- í příéiny proč bynto Htále

aj měli poplatek témto prontřcdníkfiru vyjdáecti Tímto ntanete

p ne neodvínlýitií I 'npokojcnj jent zaručeno a zvláštní zink ve

£ Vaní vbíHlní kajme zimlum
' 5

- C HAFER LUrlBER CO i
"
I t '

ie potkávají WíUiliell dále 11

lává že tento rok odbor požár

1'átiové Jk Krejéi Klinik Hato

lí" Jo" (lileborád John Van1

t'ek John Jiránek Frank a Un

dolf UrMnvť h) Hrmsn St

Plaéek

který jent přednedajíefm noiideein
ní mél xíee o élHíXK) viď povo-

1914 poučil porotce aby zvlá- -
eno vSak hned na to také mimi

ani i 12000 za nové badie vy
nič vynetřílí vňeeky žaloby pro
poruw-n- í zákonň znpovídajíeíeb— Pan Jan Žabku o němž již

vydal Ménfnká komÍHí na tento

rok pro odbor požární eelkem
minule přímdí zprávu že uehý karban domy nekalé povčwtí 11

'„'(WOOO povolila — Úmynlcm
lil tM do neoioejiiee v Jowfa k

rtfpéínéjAíiuij l''eiií v pondělí
podrobil hh nanejfýíM obtížné a í

nezákonné prodávání lihovin ne-

zletilým a bez povoleni Ve víecb

pípadeeh jednání nvá mají držeti
Wíthtiellovým jent blaVlté koiié

molorovýnd hí roji nahradit —

nebezpečné operaej žiiludku Htav tajnoxtí Dále mají navítlvít
'řednč by ne více itSelřílo mIiiž

Jehlí exl Mťť IioVHZlIVV tee(! okr véznieí a jiné úntavy a

nvé irohlídky oznámiti
ni nyia ny icpni a jent nuitio
lále doložil aby ne Omaha jako Budiveiser- IJčheiri dvou týilnfi omažnlí

ménta probudila k té nku- -

vřak je přáním by p abka vm

íťiiMlné překonal
- J'inií Mary Vařáková man-

želka oblíbeného llllljítelo dvou

JI 'III

— vodnatclnonti -- - v ko

lem 4 hod odp podlehla —

Pohřeb zennulé krajanky odbýval

af péčí pohrobníka p Fr Jan-

dy včera v úterý dopoledne za

nlu&né účantí z domu nmufku čím

1121 Willifim ul do cbróiíMi nv

Václava a po odbytýeb nmniríi-nic- h

obřadech na hřbíiov Kt Ma-

ry' v Nouth Oniaze kdež telemi

pozůwtatky zemřxdó paní Fixové

v hrob k vemému odpořnku ulo-

ženy Taní FrantiSka Fixová na-

rodila f ve Víflké IJyteií na Mo-

ravě a e avýui trianželem p Ja-

nem Fíxou který před 11 roky jí
na vžřnost přecri-Se- l a OMtatní

rodinou přijeli do této zemí a ní- -

ce přímo do Wwton Neb v ro- -

itinkéři a obchodnicí cbtčjí ličtiontí }m modernč vypravenýt

aby v Oifiaze byla vládní záložníožární ftdbor není žádným pře
obchodil zbožím Ktíižiiíin odejebt uniku uinínténa muní do Wanh-- iycheui nýbrž iiutnontí Koneč- -

prý í pojíntné poplatky ježtm
min Kobotu w nvojí matkou paní
Vaničkovou a ivakrovou paní Va

tak vyaoké byly hy ynačnžjnoi)ničkovou Ze Koutli Oiiuihy do
ÍŽeny kdyby odbor úplné 1110

Oblíbený rodinný
nápoj Ameriky

Schttyler Neb aby e tam v ne- -
lernč byl vypraven

ítiiítonu výboru na orífaninovánl

záložních bank nvé konečné ze-

vrubné vypracované doklady za

klatí Za tím účelem bankéři i

obchodníci pilné na podrobném
nestavení plánu pracují a lí V

1'arrinh člen obchodní zdejňí ko

— Okresní koiumaři pro rok

'Ml různé výbory mezi něhou hltili
rozdělili ii&nledovnč Finanční j

Jent McDonald Lynch — Soud

ní OVonnor McDonald Lynch

mory k tomu účeli mttožntví čí--
{

nelnýoh důvodu připravuje
— Xe zprávy ménttikého inže-

nýra Watnon TowriKenda vynvi- -

tá že omažntí iiutjetníei ua zbudo-- '

lletenč-n- í ákola Uent Lynch
McDonald — Okrcnní radnice a

vézeni: Iyneh iW-n- t ('('onnor

dčlí NČičantnily pohřbu zennult'

paní Velebové ívakravé to paní
Vaničkové nt — V pondčlí paní
Vaíáková ne navrátila kdežto

pani Vanilková %i jeňtč v Kebuy-b-- r

u známých pozdržela
— OmaŽNká veřejná knihovna

bude míti nyní 17 pobočníeh ta-ni- e

ze kterýeíi bude možno ža

etvu a obeeeriHtvu knihy ku čte-n- í

ní opatřovali K tčmto jo-zdč- ji

bude jeifč-- dalííeh w-t- k

přídčleiio Ivlwurd Hone

water a Train Školy zánohy krič--

jii obdržely tak že žactvo i obe

eeiostvo h vypůjčováním knih

Chuilobinee McDonald Dettt

ce 1881 Později střídavě bydleli

v Omazc a na uvó farmě u W-to-
ij

Odchodu jejího želí tři

pp Jan M Frank J a An-

ton Hxové dvž deery % jejích
zeťov% paní Anna Krejčí a Fran-

tiSka Kaatl diile Ifi vnukft a 5

pravnukft jímž vem naSi (tou-tttra- nt

projevujeme I

— Minulý pátek přkné př?-kvape- ní

ufřádaH přátelé nlcřny

FTaneea Urázdové v obydlí její
rodičů p Ant ítrázdy čk 1J:JG

--ynch — Dobročinné učele

Více "
budějovického

"

jest pito v Amerických
domovech nežli všeho
ostatního láhvového pi-

va dohromady ač jest
nejdražší
To dokazuje že před-
nost jeho jest všude

0'Connor Lynch Jient — ÍA-nt-

niontyj llarte McDonald

(FComior — Stavební Lynch

0'ťonnor McDonald — (Vlkovy
# V Ti

' ' I

VV ií
r t - s

ýbor Itent a nbor — Frvnč

jnicijovant Jhoii vzuy tioiyenycn
ýborň přednedové

J V Jiarnett auditor kte mmrý vyšetřoval zápinky nmírejch

ioiidcft ve tvé řprávé okrentilni

kiMuinaíňm udává Ž nutlrěl soud

ové v ok retu )oufln opomímiji
řlditi na jtákonein kterým vedení

úřadoven jejich pravidltije

VAŘENO A STAČENO U

Anhousor Dut ch Dronory

8T LOUIO U 8 A

vání nových chodníků roku 1ÍI11

vydali HleífH3 10ál což jent nej-vft-

obnon jaký kdy byl na

chodníky věnován VřtAina ma

jet nik ft prý bez vyzvání itientnké

koniÍK' chodníky zbudovala Cel-

kem bylo Fltil míle nových
chodníků položeno z čehož 1141

míle zbudovali inajetníei a ment

nká npráva pouze 217 míle Vý-lob-

za vňeeky chodníky jmni na

hraničící pozemky rozvrženy
Vétáina položených rhndnlkn by-

ly v rezidenčních čánteeh 4 klopy
ňiroké kdežto v obchodní čtvrti
už 20 ntop Ctyřntitpové ehndtd

ky priii'orti 41(Mkt ftver ntop

HíkrývajI
— Hodina milého ho pil

ti le p Jaii Klipy čin 171 H jii
ul téil i 1 pMhodu

ké dcmiiky Ačkoliv pnu KUpi

jent jiunk mulem im kVruut

iiým přw tntitftži radont i při

jtiiii'ti dárku tni tví ititbtjí' I

tiitnjrlky nijak iakrýti liratu

bljettiít !

- PnitiMUtř Whartuti im eu
bi itdAid l poílaMd n!iékov
i tluihí l % ti toMtito-- h pit
piti pité viděni UMtld #i u

iÁ du i uřd vV a h l

it-- J l- - jim díkUdtttt! t k i dal

Xáiciveó lipoorúilje okrettiti k ) i
1

1 : i
ttdnaře ž jim policejní imttdeová

Onmn i v Smlh Otitaf utají

fl pulMtťllleh aUlllckti iifnllil pn I v Itohnlt ubu bob-al- i v ti
l'olt nti t na! u# ni 1

trs tuttialitt)

hl ni v kt rém pM!ít ky ru ď
- ! iifi tl illi !A llri r " '

'di i li Hy hltané V lrjnikro- -
1ad Lidé ri í tile j lak

ju vy ni jrtka #Vťtý id t nv

$200000 záložní kapitál
"flio Drodogaard Jowolry Storos lne"
ťrtt lirďtcgsitril jůvl' wynřjíího tmUteui llni')rHiirl ohi-huil- hnIU1 nti

m trn nu 4t nkil v lnA jírlj huinutA

co 7 procenty ročních dividend zaručených po
dobu 10 roků bondy mésta Omany

Nvf l&a flrl gnr-ti'- t
t limlu k irý já jnn mminl i ¥ íittunst

tMut tWll MV#'H rk- - iMká4tl v tnm nttfHii trki4fti Ol

rlit]y Jmiu titniM támřř v ti Mmítíy Ni ťrax iápai)iti Í4
ti tw V II ht kttMt iI„ ImíK i tá 4 h Uti-tí- l i'ihint tl4i b

]hi iWIkkIí (him t btvfna

N4el Jkfm ni4uA lit ti tlatft lM rlkf U %v tint
(úwn ¥ ufcíkii4it rii ujiiftíjw ( a )fc ti a rhniná

MMMt I ýk!M!M ikw!(l hl 1 k I ' 1 1 m fcl ( ki jitljiřH tril
tá rťtlU tii mi {Otíku n% ulm t liw m(Mi t mm a {(}
m nku(ut( a t ii i tltm dtk al (l

I

J#l ahai atut%ai raifl ytém iMWgr4Mtli iWIhI4
Kil J JO ni k ut'ltut4 V I a Snťitinl ttttv tM
#(1 kvii " ttuJtf4 JvtaaUjr " ! ía#líitfk titul U

kí44Í4 t jUk uhÍiIÍ ť fuftUa tiuťUht á aity tBl¥
thia f l "IKk íwř ťji I !' l lttMtk Slra%% "

l4aka Jí-- i aal wl ik!4A Kt4 j ji s j! ti-- tt

(KJ Iili § ni lulHtí ukta f kcA

Stkíl iit4Mv 4u j!im 4 (k I ' k tikv t'tlti V4tff ji i t í#l4 í!í t'M ltr M #

itiíi# 4t i rwnt fei-ti- it
tt li iifí #jsti Mt:ťli 4i I %! js't f 4t

v4 t li niíJ lí# llk 'k ir i t % t I

%! !♦ ať# lrtMN ttj'-i- i

Hiutka ku 4 4 ' Mklíf4 J#?f t - " i
t tk't

m )wltM fcÍMi t f i l k kn awka

tii sW tl ttŇtt klf :# klf ttiiia
M fti# atiiéttj t4 itk a m

Imm(I I l JHtk 4klék 4taktkilk a 4

Iw íhMIm k Wk 4 awMki líík- - 4hi #14(4 i

I? I V k #tíiit% "t k

" #tll lkW ! t IMtlttt (# JiBf
ii4 k4
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4 4'## W ltwkk N4
V lilo Ot(Hl44lk
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Vu tiř Pam r IK r J t

píiprvun pru rrklr 11

MuVitt AdvpHl 1 k ttru3at#i)lli t pi
1

ti li Mi vfiteu t vytřih)L rol

pelplfte m naKrtjtná
Vrbku

dle n&kona pinUvnU v rin ni

právu rol oni tučud m tkolh--

tovmié (Miknlv tnito nkreidoiti

poVladtilkll d' mčntakýeii fotidtt

odviill Stidfel nii!(„é tl Utí

priHiinri 1'Mfi iU avýih Attinrt
dltlM lkrri héhfiii jelm

V)lřuvátd l? odvrdít VI

kpm i4#niMy aiuírčíťU oitih'á

jtU rý tin{ t 'lbU VrbnV
' kiid aoud MwMdltt vvlU
y ti kfft díid f l édky lir

) lrliýrU jNtjUlkft "'ďv
ťwriU dhlíj I Kin til i

pvkutjr a inldH jp!tky
Jak }'vv F V if řř

u4 ttitit u t k) viit4 t

i a Mtwrttťfh % (li-f- J t

iakf frtl on Jíh k 4k
id fiOíd j t (ttii# tU ' ď

Urlroí tMJnu bíjékl k roklí

114 i!vpil ú pnalm imif
!tt X JíUii i'í tl
tlrdkrm 'řrdélI uÍU#HÍi'll

kk) HíI h IiIII Mtiwi I #ld xi
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